



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Jarl Nikolajsen Holding ApS

Skolegade 85,2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 85 19 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Jarl Allesøe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jarl Nikolajsen Holding ApS Skolegade 85,2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 85 19 34 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jarl Allesøe Nikolajsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Nikolajsen Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.503	-12.201
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-113.518	387.040
Andre finansielle indtægter	0	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.396	-16.635
Resultat før skat	-154.417	358.211
Skat af årets resultat	0	6.799
Årets resultat	-154.417	365.010
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	304.010
Disponeret fra overført resultat	-221.917	0
Disponeret i alt	-154.417	365.010

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.516.841	3.630.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.516.841	3.630.359
Anlægsaktiver i alt	3.516.841	3.630.359
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	106.052
Tilgodehavender i alt	0	106.052
Likvide beholdninger	106.565	145.429
Omsætningsaktiver i alt	106.565	251.481
Aktiver i alt	3.623.406	3.881.840

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.741.597	2.963.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.859.097</u>	<u>3.074.514</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.027	479.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.964	162.434
Selskabsskat	0	99.253
Anden gæld	173.818	47.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.309</u>	<u>807.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>764.309</u>	<u>807.326</u>
Passiver i alt	<u>3.623.406</u>	<u>3.881.840</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.963.514	61.000	3.074.514
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.917	67.500	-154.417
	50.000	2.741.597	67.500	2.859.097

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.252	16.635
Andre finansielle omkostninger	<u>11.144</u>	<u>0</u>
	<u>29.396</u>	<u>16.635</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
